

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2653	Vodojem Sv.Anna 2x400 m3 v Lipníku n/B
O:	SO 01	Vodojem 2x400 m3-stavební část
R:	01	Vodojem-stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
19	271531113R00	Polštáře zhutněné pod základy kamenivo hrubé, drcené, frakce 16 - 32 mm	m3	-70,25400	380,70	-26 745,70
	R	Polštáře zhutněné pod základy betonový recyklát, frakce 0 - 140 mm	t	175,63500	289,00	50 758,52
20	979083116R00	přes 4000 m do 5000 m	t	-175,63500	224,00	-39 342,24
21	979990101R00	za uložení, směsi betonu a cihel, , skupina 17 01 01 a 17 01 02 z Katalogu odpadů	t	-175,63500	133,00	-23 359,46

DOPAD DO CENY -38 688,88

méněpráce -89 447,40

vícepráce 50 758,52

Zdůvodnění a popis:

V rámci úspor byla navržena záměna kupovaného kameniva pro hutněné polštáře za betonový recyklátu frakce 0 - 140mm , podrcený přímo na místě z demolovaného vodojemu.